1

Jusiane  B. L. Teixeira - Câmara Piumhi

De: Apoio - Câmara Piumhi
Enviado em: quinta-feira, 5 de fevereiro de 2026 13:59
Para: Flávio H. Borges - Câmara Piumhi;

flaviocontabilpta@gmail.com
Assunto: Procedimento nº 87/2025 - Prestação de Contas Mensal do

Município de Piumhi nº 13/2025 - mês: novembro/2025.
Anexos: 2025-12-29 Of_77_Prest_Cts_Nov_2025_Mun.pdf

Ao Senhor

Flávio Henrique Borges

Assessor Contábil da Câmara Municipal de Piumhi

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Piumhi, Sr. José Welington da Silva,

encaminho o Ofício n° 77/2025, protocolizado nesta Casa Legislativa no dia 29/12/2025, referente à

Prestação de Contas Mensal do Município de Piumhi n° 13/2025 (Procedimento n° 87/2025), para

apresentação de Parecer Contábil no prazo de 10 (dez) dias úteis, com vencimento em 07/02/2026.

Na oportunidade, informo que os documentos digitalizados referentes à execução

orçamentária e financeira relativa ao mês de novembro/2025 encontram-se à disposição no

Departamento de Apoio - Seção Legislativa, para análise e apreciação.

Atenciosamente,

Jusiane Batista Lopes Teixeira

Oficial Legislativo